
Pořadatel
Město Tachov 
organizátor a zadavatel:
Městské kulturní středisko Tachov
náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov
IČO 00076686
DIČ CZ00076686
bank. spoj.: KB a.s, Tachov

a
„účinkující"

Rytíři Koruny České, z.s.
Resslova17, 301 00 Plzeň 
IČO 22683259 
Č účtu: 2700437165/ 2010
Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v oddíle L, vložka 4969.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o uměleckém vystoupení

I. Předmět dohody

Předmětem dohody je umělecké vystoupení s názvem Tachovské slavnosti 2017 
provedené účinkujícím v termínu 4. a 5. 8. 2017.
Vystoupení bude zahrnovat program uvedený v příloze této dohody.

II. Cena

Účinkujícímu náleží odměna za vystoupení:
RKČ ve výši 348.000,-Kč (slovy Třistačtyřicetosmtisíc korun českých).

Tato odměna v sobě zahrnuje i náklady na dopravu do místa konání.

Odměna je pořadatelem splatná na účet účinkujícího 
RKČ - č.ú.: 2700437165/2010
do 14 dnů po obdržení faktury vystavené účinkujícím. Účinkující je oprávněn vystavit fakturu 
až po uskutečnění akce.

III. Práva a povinnosti stran dohody

Účinkující se zavazuje v termínech uvedených v čl. I dohody vystoupit 
Účinkující se zavazuje po skončení akce uklidit prostor účinkování.
Účinkující se zavazuje dodržovat platné právní předpisy.
Jednotliví účinkující vystupují na vlastní nebezpečí, pořadatel nezodpovídá za jejich případná 
zranění.
Pořadatel se zavazuje poskytnout účinkujícímu dostatečnou součinnost tak, že přiměřeně 
včas před začátkem první veřejné produkce seznámí soubor s tvůrčím i sociálním zázemím 
v místě konání veřejné produkce a se základními místními požadavky na bezpečnost, zdraví 
a ochranu majetku. Dále pořadatel zajistí konání akce po stránce společenské a propagační. 
Pořadatel se zavazuje řádně a včas účinkujícímu uhradit sjednanou odměnu za vystoupení.



IV. Nekonání a odřeknutí vystoupení

Bude-li veřejné provozování vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné a 
neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie 
souboru, dopravní nehoda souboru), mají obě strany právo od dohody odstoupit bez nároku 
na finanční náhradu. Za této situace je nutné důvod odstoupení od dohody druhé straně 
prokázat a od dohody odstoupit neprodleně po zjištění důvodu odstoupení, jinak strana 
odstupující uhradí druhé straně vzniklou škodu. Škoda způsobená účinkujícímu však 
nemůže přesáhnout níže uvedené náklady na dopravu ve výši 20.000,- Kč (slovy Dvacettisíc 
korun českých).
V případě výrazně nepříznivého počasí si pořadatel vyhrazuje právo konkrétní vystoupení 
zrušit. Za této situace se pořadatel s účinkujícím dohodnou na výši odměny, která bude ve 
výši poměrné části za již provedená vystoupení.

V. Závěrečná ujednání

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží každá ze stran. 
Dohoda nabývá platnosti podpisem obou zúčastněných stran. Pravost podpisů se úředně 
neověřuje. V ostatním se dohoda řídí platným občanským zákoníkem.

Zadavatel:

Účinkující za RKČ


